



Общество с ограниченной  
ответственностью  
**«ЖЕЛДОРКОМПЛЕКТ»**

Юр. Адрес: 664017, Иркутская обл., г.Иркутск, ул. Лермонтова, дом 136/1.

Почт. адрес: 664014, Иркутская обл., г.Иркутск, ул. Толевая, дом 4, оф 3.

ИНН/КПП 3808192154/381201001

тел. 8 (3952) 68-95-25, 8-904-141-02-78

e-mail: [689525@mail.ru](mailto:689525@mail.ru), сайт: [vsp-38.ru](http://vsp-38.ru)

Исх. № 299 (132-23-ПЖ) от 13 Июня 2023 г.

ООО «КиКГЕОСТРОЙ»

**Коммерческое предложение  
на поставку материалов верхнего строения пути**

Предлагаем вам рассмотреть возможность поставки материалов верхнего строения пути согласно  
вашей заявки по следующим ценам:

| Наименование                        | Ед.<br>изм. | Количество | Цена за<br>ед.изм., в т.ч.<br>НДС 20% | Сумма, руб., в т.ч.<br>НДС 20% |
|-------------------------------------|-------------|------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| Шпала деревянная тип II             | шт          | 523        | 3 180,00                              | 1 663 140,00                   |
| Скрепление КД65                     | комп        | 523        | 6 941,00                              | 3 630 143,00                   |
| Рельсы Р65                          | шт          | 46         | 128 280,00                            | 5 900 880,00                   |
| Накладка 1Р65                       | шт          | 92         | 6 752,00                              | 621 184,00                     |
| Болт стыковой М27х160 в сборе БГШ   | шт          | 276        | 212,00                                | 58 512,00                      |
| Контррельсовый уголок СП850 – 9,34м | шт          | 15         | 86 485,00                             | 1 297 275,00                   |
| Башмак контррельсовый               | шт          | 135        | 18 392,00                             | 2 482 920,00                   |
| Шуруп М24х170                       | шт          | 675        | 89,00                                 | 60 075,00                      |
| Болт стыковой М22х115 в сборе       | шт          | 135        | 222,00                                | 29 970,00                      |
| ИТОГО:                              |             |            |                                       | 15 744 099,00                  |
| в т.ч. НДС                          |             |            |                                       | 2 624 016,50                   |

**Внимание! Условия работы:**

1. Цены указаны с доставкой до г. Мытищи, в т.ч. НДС 20%.
2. Условия оплаты: 100% предоплата.
3. Стоимость указана на закупку всего объема.
4. Срок отгрузки:
  - Шпала деревянная 15 календарных дней, после оплаты
  - Рельсы Р-65 45-60 календарных дней, после оплаты.
5. Коммерческое предложение действительно в течение 10 дней. По истечении срока действия коммерческого предложения, поставщик не гарантирует сохранение цены товара.

Надеемся на долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «ЖЕЛДОРКОМПЛЕКТ»

Исп. Менеджер отдела продаж

Кадникова Жанна



Черных Л.П.

Тел. 8 950 110-49-36, 8 800 201-44-47

e-mail: [952520@vsp-38.ru](mailto:952520@vsp-38.ru)